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Intaktsredovisning 2012

enligt partigemensam 6verenskommelse



Gemensam intaktsredovisning for
riksdagspartiernas centrala verksamhet

De politiska partierna i Sveriges Riksdag avviker betydligt fran varandra avseende den
organisatoriska uppbyggnaden. Alla partier kategoriseras som ideella féreningar, men
verksamheten inom ett parti kan bedrivas inom en eller flera juridiska personer
beroende pa hur man internt valt att organisera verksamheten. En f6ljd av detta blir
att jaimforelser av partiernas ekonomiska forutsattningar som enbart utgar ifran
siffror 1 boksluten inte blir relevanta.

I syfte att underlitta jimférbarheten f6r hur riksdagspartierna finansierar sina
verksamheter, har sju partier i riksdagen gemensamt enats om en
presentationsstruktur for hur intikterna for den centrala partiverksamheten férdelar
sig. Uppdraget att hitta en gemensam presentationsstruktur bygger 1 sin tur pa en
overenskommelse som partisekreterarna for dessa sju partier triffat om att utveckla
gemensamma redovisningsformer. Den foéreslagna redovisningsformen innebir att
partierna tillimpar gemensam terminologi och definitioner f6r de olika intéktsslagen
och att partierna himtar information fran alla relevanta juridiska personer.

Eftersom den ekonomiska informationen i ndgra partier ar hanforlig till flera
juridiska enheter, gar det inte konsekvent att aterfinna samtliga virden i partiernas
arsredovisningar. Sammanstillningen av den 6verenskomna helhetsbilden presenteras
1 stéllet pa partiernas respektive webbsidor.
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Intaktsredovisning fér Socialdemokraterna 2012

Belopp i tkr

Not 2012 2011
Medlemsavgifter 7 512 7 025
Statliga anslag
Statligt st6d till de politiska partierna 48 437 50 437
Extra medel till riksdagspartierna f6r information infér allmidnna val 0 0
Medel till riksdagspartierna f6r information infér Europaparlamentsval 0 0
Stod till partigrupperna i riksdagen 82 836 83 426
Stéd till de politiska partiernas kvinnoorganisering 3197 3197
Summa 134 470 137 060
Anslag fran Sveriges kommuner och landsting 1143 1121
Anslag fran Svenska Kyrkan 2226 1444
Anslag fran Europaparlamentet 0 0
Sirskilda kansli-/setviceavgifter
Avgifter fran riksdagsledaméter 1612 1476
Summa 1612 1476
Bidrag, donationer, insamlingar och lotterier
Fran organisationer 1 13 227 13 475
Fran foretag eller andra juridiska personer 2 363 372
Fran privatpersoner (8 943 st) 4 417 3156
Opverskott lotteriverksamhet 66 385 54 524
Ovriga insamlingar 0 145
Summa 84 392 71672
Bidrag/ersittningar fran den egna reg. och lok. organisationen 704 5000
Overskott fran sidoverksamhet 3 0 0
Finansiellt nettoresultat 4
Intikter frin egna bolag 0 0
Opvrigt Gverskott finansiell verksamhet 16 555 23742
Summa 16 555 23 742
Ovriga intikter 5 2236 1763

Summa 250 850 250 303



Noter till intaktsredovisningen

Not 1 - Bidrag/donationer fran organisationer
Fastighetsanstilldas Férbund

GS — Facket f6r Skogs-, Tri- och Grafisk bransch
Handelsanstilldas Férbund

Hotell och Restaurang Facket

Industrifacket Metall

Seko - Facket f6r Service o Kommunikation
Svenska Byggnadsarbetareférbundet

Svenska Elektrikerférbundet

Svenska Kommunalarbetareférbundet

Svenska Livsmedelarbetareférbundet

Svenska Malareférbundet

Svenska Pappersindustriarbetareférbundet

LO

Summa

2012
177
337
869
198
1641
0
475
125
3028
199
76
102

6 000

13 227

Not 2 - Bidrag/donationer fran foretag eller andra juridiska personer

Anslag fran egna stiftelser
Nordiska Radets S-grupp

Summa

Not 38 - Overskott fran sidoverksamhet

Inga inkomstgenererande sidoverksamheter fdrekommer i partiet.

Not 4 - Finansiellt nettoresultat

Resultat frin Gvriga virdepapper och fordringar
Opvriga rinteintikter och liknande poster
Ovriga rintekostnader och liknande poster

Summa

Not 5 — Ovriga intikter

Externa intidkter - kongress och andra arrangemang
Forsiljning Forsta maj-mirken

Materialférsiljning

Riktat sprakbidrag fran riksdagstérvaltningen
Konferensavgifter

Tidskriften Tiden

Summa

2012
252
111
363

2012
13 925
2684
-54

16 555

2011
84
1038
88
103
186
737
2236

©)

2011
185

871
203
1651
519
484
128
3041
211
75
107

6 000
13 475

2011
50
152
372

2011
21 268
2708
-234
23742

2011
693
967

103

1763
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